
*KUMSX02E88B0* 

 

 
 

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD 
28. října 117, 702 18  Ostrava 

 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 

kvality, environmentu 

a bezpečnosti informací 

 

Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  

ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Poskytnutí informací k žádosti týkající se dopisů zaměstnanců Nemocnice 

Třinec, příspěvková organizace, adresovaných hejtmanovi kraje   

 

Vážený pane xxxxxxx, 

 
dne 17. 2. 2021 obdržel Krajský úřad Moravskoslezského kraje (dále jen „povinný subjekt“) Vaši žádost   

o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), jejímž předmětem je požadavek na poskytnutí 

informace k anonymním dopisům zaměstnanců Nemocnice Třinec, p. o., adresovaných hejtmanovi kraje   

a komentáře ředitele Nemocnice Třinec, p. o. k těmto dopisům. Žádost o informaci totožného obsahu jste podal 

na podatelnu povinného subjektu ve čtyřech vyhotoveních, zaevidovaných samostatně pod č. j. MSK 

25295/2021, MSK 25296/2021, MSK 25297/2021 a MSK 25298/2021.  

 

Při vyřizování žádosti dle zákona o svobodném přístupu k informacím postupuje krajský úřad dle předmětného 

zákona o svobodném přístupu k informacím a vnitřního předpisů „Zásady upravující postup kraje při vyřizování 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů“, 

schválených usnesením rady kraje č. 4/220 ze dne 22. 12. 2016 s účinností ode dne 1. 1. 2017.   

 

Odpověď: 

Požadované informace Vám již byly poskytnuty jako členovi Výboru zdravotního a preventivní péče 

zastupitelstva kraje, e-mailem dne 25. 2. 2021 byly zaslány dopisy zaměstnanců Nemocnice Třinec, p. o. a dne 

3. 3. 2021 vyjádření ředitele Nemocnice Třinec, p. o.    

 

 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Pavel Rydrych 

vedoucí odboru zdravotnictví 

 

 

Váš dopis zn.:  Vážený pán 
xxxxxxxxx 
xxxxxxxxx 
xxxxxxxxx 

Ze dne:  
Čj.: MSK  28486/2021 
Sp. zn.: ZDR/4509/2021/Mut 

 084.1 S3   N 
Vyřizuje: Mgr. Ing. Radana Mutinová 
Odbor: Odbor zdravotnictví 
Telefon: 595 622 780 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 2021-03-04 


